Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»
(ВлГУ)

ПРИКАЗ
г. Владимир

03.02.2025 № 0029/13
Об установлении размера платы за
общежития

На основании анализа фактических затрат натуральных показателей
коммунальных расходов за 2024 год по общежитиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.02.2025 г. размер платы за пользование жилым
помещением и возмещение за коммунальные услуги в месяц студентам,
обучающимся на программах высшего образования, и аспирантам в общежитиях
ВлГУ (типовое место):

– общежитие №3 – 1038,37 руб.;
– общежитие №4 – 1068,12 руб.;
– общежитие №5 – 1068,12 руб.;
– общежитие №6 – 1104,01 руб.;
– общежитие №7 – 1108,71 руб.;
– общежитие №8 – 1108,71 руб.;
– общежитие №10 – 873,60 руб.;
– общежитие №11 – 873,60 руб.;
– общежитие №12 – 943,94 руб.;
– общежитие №13 – 939,24 руб.
в том числе:
Размер возмещения оплаты за коммунальные услуги составляет (смета

СВКУСС):
– общежитие №3 – 992,28 руб.;
– общежитие №4 – 992,28 руб.;
– общежитие №5 – 992,28 руб.;
– общежитие №6 – 1028,17 руб.;
– общежитие №7 – 1028,17 руб.;
– общежитие №8 – 1028,17 руб.;
– общежитие №10 – 827,51 руб.;
– общежитие №11 – 827,51 руб.;
– общежитие №12 – 863,40 руб.;
– общежитие №13 – 863,40 руб.

Размер платы за пользование жилым помещением (наём жилого
помещения) смета СДГ-2:

– общежитие №3 – 46,09 руб.;
– общежитие №4 – 75,84 руб.;
– общежитие №5 – 75,84 руб.;
– общежитие №6 – 75,84 руб.;
– общежитие №7 – 80,54 руб.;
– общежитие №8 – 80,54 руб.;
– общежитие №10 – 46,09 руб.;
– общежитие №11 – 46,09 руб.;
– общежитие №12 – 80,54 руб.;
– общежитие №13 – 75,84 руб.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ЭиРИ

Фабрикова М.С.
3. УД довести приказ до сведения ФЭУ, УБУиФК, студгородка,

профсоюзной организации, институтов ВлГУ.

Ректор университета ⚓^ А.М. Саралидзе

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат bdb0a5efeec2ba7eaee5c93e6b40cde170649d32
Владелец Саралидзе Анзор Михайлович
Действителен с 22.10.2024 по 15.01.2026
Дата подписания 03.02.2025 13:22 (UTC+3)